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2022年9月1日　価格改定商品　一覧

ニューレイトン（株）ブレスト事業部
〒133-0014　東京都江戸川区南篠崎町4-14-11

TEL 03-3676-2992 / FAX 03-3676-2994

画像 商品名/カラー SIZE 旧定価 新定価 税込 備考

1240 ¥17,000 ¥19,000 ¥20,900

1445 ¥25,000 ¥27,000 ¥29,700

1550 ¥27,500 ¥30,000 ¥33,000

1240 ¥19,000 ¥22,000 ¥24,200

1445 ¥27,000 ¥30,000 ¥33,000

1550 ¥29,500 ¥33,000 ¥36,300

1240 ¥17,000 ¥19,000 ¥20,900

1445 ¥25,000 ¥27,000 ¥29,700

1550 ¥27,500 ¥30,000 ¥33,000

1560 ¥31,000 ¥34,000 ¥37,400

1240 ¥17,000 ¥19,000 ¥20,900

1340 ¥19,000 ¥21,000 ¥23,100

1445 ¥25,000 ¥27,000 ¥29,700

1550 ¥27,500 ¥30,000 ¥33,000

1555 ¥28,500 ¥31,000 ¥34,100

1660 ¥34,000 ¥36,000 ¥39,600

1445 ¥25,000 ¥31,000 ¥34,100

1550 ¥27,500 ¥34,000 ¥37,400

1560 ¥34,000 ¥40,000 ¥44,000

1670 ¥40,000 ¥46,000 ¥50,600

1240 ¥17,000 ¥22,000 ¥24,200

1550 ¥27,500 ¥32,000 ¥35,200

1660 ¥33,000 ¥37,000 ¥40,700

1670 ¥34,000 ¥39,000 ¥42,900

1775 ¥40,000 ¥45,000 ¥49,500

1545 ¥26,000 ¥31,000 ¥34,100

1650 ¥31,000 ¥36,000 ¥39,600

1660 ¥33,000 ¥38,000 ¥41,800

1770 ¥40,000 ¥45,000 ¥49,500

1340 ¥21,000 ¥30,000 ¥33,000

1445 ¥25,000 ¥35,000 ¥38,500

1455 ¥26,000 ¥36,000 ¥39,600

1555 ¥29,500 ¥40,000 ¥44,000

1560 ¥30,000 ¥41,000 ¥45,100

1665 ¥35,000 ¥46,000 ¥50,600

1770 ¥42,000 ¥55,000 ¥60,500

1880 ¥48,000 ¥65,000 ¥71,500

BeatStage WT-C
ｾﾐｸﾞﾛｽﾌﾞﾗｯｸ
ｱﾝﾃｨｰｸﾌﾞﾛﾝｽﾞ

BeatStage WT-C
ﾌﾞﾗｯｸﾚｯﾄﾞﾗｲﾝ

BahnsTech
DH-Stream
ｾﾐｸﾞﾛｽﾌﾞﾗｯｸ
ｾﾐｸﾞﾛｽﾌﾞﾛﾝｽﾞ

BeatStage FS-C
ﾌﾞﾗｯｸﾎﾟﾘｯｼｭ

ｼｬﾝﾊﾟﾝｺﾞｰﾙﾄﾞﾎﾟﾘｯｼｭ

BeatStage KS-C
ﾌﾞﾗｯｸﾎﾟﾘｯｼｭ

BahnsTech
BRAVE Stream
ｾﾐｸﾞﾛｽﾌﾞﾗｯｸ

BahnsTech
S10-DP
ｸﾞﾛｽﾌﾞﾗｯｸ

ｾﾐｸﾞﾛｽｺﾞｰﾙﾄﾞ

BahnsTech
Jizelis FVP
ﾌﾞﾗｯｸﾎﾟﾘｯｼｭ



画像 商品名/カラー SIZE 旧定価 新定価 税込 備考

1340 ¥20,000 ¥28,000 ¥30,800

1445 ¥24,000 ¥33,000 ¥36,300

1455 ¥25,000 ¥34,000 ¥37,400

1555 ¥28,500 ¥38,000 ¥41,800

1560 ¥29,000 ¥39,000 ¥42,900

1665 ¥34,000 ¥44,000 ¥48,400

1770 ¥41,000 ¥53,000 ¥58,300

1880 ¥47,000 ¥63,000 ¥69,300

1240 ¥17,000 ¥19,000 ¥20,900

1445 ¥25,000 ¥27,000 ¥29,700

¥0

¥0

1655 ¥34,500 ¥42,000 ¥46,200

1560 ¥31,000 ¥36,000 ¥39,600

¥0

1550 ¥27,000 ¥32,000 ¥35,200

1670 ¥36,000 ¥39,000 ¥42,900

1775 ¥40,000 ¥45,000 ¥49,500

1240 ¥18,000 ¥20,000 ¥22,000 PW設定サイズ

1445 ¥26,000 ¥28,000 ¥30,800 PW設定サイズ

1550 ¥28,500 ¥31,000 ¥34,100 PW設定サイズ

1555 ¥29,500 ¥32,000 ¥35,200

1650 ¥32,000 ¥36,000 ¥39,600 PW設定サイズ

1660 ¥33,500 ¥38,000 ¥41,800

1770 ¥41,500 ¥45,000 ¥49,500

1870 ¥50,000 ¥55,000 ¥60,500

1445 ¥25,000 ¥27,000 ¥29,700

1550 ¥27,500 ¥30,000 ¥33,000

1650 ¥31,000 ¥35,000 ¥38,500

1660 ¥32,500 ¥37,000 ¥40,700

1770 ¥40,500 ¥44,000 ¥48,400

1870 ¥49,000 ¥54,000 ¥59,400

1975 ¥57,000 ¥65,000 ¥71,500

1985 ¥59,000 ¥68,000 ¥74,800

1445 ¥26,000 ¥29,000 ¥31,900

1550 ¥29,000 ¥32,000 ¥35,200

1560 ¥31,000 ¥34,000 ¥37,400

1665 ¥36,000 ¥39,000 ¥42,900

BahnsTech
JH Stream
ｾﾐｸﾞﾛｽﾌﾞﾗｯｸ

BahnsTech
Jizelis FV
ﾌﾞﾗｯｸ

BahnsTech
KT-Stream
ﾌﾞﾗｯｸﾎﾟﾘｯｼｭ
ﾌﾞﾗｯｸﾚｯﾄﾞﾗｲﾝ
ﾊﾟｰﾙﾎﾜｲﾄ

BahnsTech
WEDGE Stream
ﾌﾞﾗｯｸﾎﾟﾘｯｼｭ

EuroSport Type 815
ｸﾞﾛｽﾌﾞﾗｯｸ

ｾﾐｸﾞﾛｽｺﾞｰﾙﾄﾞ
ﾊﾟｰﾙﾎﾜｲﾄ

EuroSport Type 805
ｾﾐｸﾞﾛｽﾌﾞﾗｯｸ
ｱﾝﾃｨｰｸﾌﾞﾛﾝｽﾞ

（新色、サイズ限定）

EUROMAGIC
Type SC-9
ｸﾞﾛｽﾌﾞﾗｯｸ



画像 商品名/カラー SIZE 旧定価 新定価 税込 備考

1340 ¥22,000 ¥27,000 ¥29,700

1445 ¥26,000 ¥32,000 ¥35,200

1455 ¥27,000 ¥33,000 ¥36,300

1550 ¥29,000 ¥35,000 ¥38,500

1555 ¥30,000 ¥36,000 ¥39,600

1560 ¥31,000 ¥39,000 ¥42,900

1660 ¥35,000 ¥45,000 ¥49,500

1665 ¥36,000 ¥46,000 ¥50,600

1775 ¥45,000 ¥55,000 ¥60,500

1875 ¥53,000 ¥67,000 ¥73,700

1885 ¥55,000 ¥70,000 ¥77,000

1340 ¥21,000 ¥30,000 ¥33,000

1445 ¥25,000 ¥35,000 ¥38,500

1455 ¥26,000 ¥36,000 ¥39,600

1545 ¥29,000 ¥39,000 ¥42,900

1555 ¥29,500 ¥40,000 ¥44,000

1560 ¥30,000 ¥41,000 ¥45,100

1665 ¥35,000 ¥46,000 ¥50,600

1770 ¥42,000 ¥55,000 ¥60,500

1340 ¥20,000 ¥28,000 ¥30,800

1445 ¥24,000 ¥33,000 ¥36,300

1455 ¥25,000 ¥34,000 ¥37,400

1545 ¥28,000 ¥37,000 ¥40,700

1555 ¥28,500 ¥38,000 ¥41,800

1560 ¥29,000 ¥39,000 ¥42,900

1665 ¥34,000 ¥44,000 ¥48,400

1770 ¥41,000 ¥53,000 ¥58,300

EUROMAGIC
Lance ST
ﾌﾞﾗｯｸ

EUROMAGIC
Type S-07
ｾﾐｸﾞﾛｽﾌﾞﾗｯｸ

EUROMAGIC
Lance STP
ﾌﾞﾗｯｸﾎﾟﾘｯｼｭ



BeatStage  KS-Cビートステージ　KS-C

ビートステージビートステージ

17,000 
25,000 
27,500
31,000 

18,700 
27,500 
30,250
34,100 

43
45★
45★
35 / 43

26
26
26
47/39

7.5
9.5
4.2
-9

20
21
21
35

4.00B
4.5J
5.0J
6.0J

●COLOR:BlackPolish(ブラックポリッシュ)
●付属品:センターキャップ、エアーバルブ 
●補修用品別売り単価:センターキャップセット（オーナメント2枚入り）￥3,300(税込）
　エアーバルブ￥880(税込） 
●★：ソリオ、デリカD2対応
●HUB径:4H-100 φ67.1、6H-139.7 φ106.2     
●JWL･VIA規格適合品      
●JWL-T規格適合品(2013年新基準) 12ｲﾝﾁはJWL-T480KG適合  

BlackPolish12inch

BlackRedline12inch AntiqueBronze12inch SemiGlossBlack12inch

BlackPolish15inch BlackPolish15inch 6Holes

SIZE
12
14
15
15

4
4
4
6

100
100
100
139.7

P.C.D. HOLE INSET ハブ高
（mm）

リム深さ
（mm） 税抜価格 税込価格ディスク突出

（mm）

センターキャップ（オーナメント２色付）

軽トラック、軽自動車に求められる強度とフィッティングを追求した専用

設計モデル。ディスクの突出を最小限に抑え、ノスタルジックなデザイン

の中に最新のテクノロジーを凝縮し軽トラック、軽自動車の足元を斬新

でクレバーに演出する　「ビートステージ　ＫＳ－Ｃ」

BeatStage  WT-Cビートステージ　WT-C

17,000 
25,000 
27,500 

43
45★
45★

26.1
26.1
26.1

8.5
9.0
4.5

4.00B
4.5J
5.0J

SIZE
12
14
15

4
4
4

100
100
100

P.C.D. HOLE INSET ハブ高
（mm）

税抜価格ディスク突出
（mm）

●COLOR:SemiGlossBlack(セミグロスブラック)
   AntiqueBlonz（アンティークブロンズ）BlackRedline（ブラックレッドライン）
●付属品:センターキャップ、エアーバルブ
●補修用品別売り単価:センターキャップセット￥2,200エアーバルブ￥880
●★：ソリオ、デリカD2対応、対応
●HUB径：φ67.1●JWL･VIA規格適合品、
　JWL-T規格適合品規格適合品（2013新基準）12インチはJWL-T480KG適合

SGB/ABR SGB/ABR
税込価格

18,700 
27,500 
30,250 

19,000 
27,000 
29,500 

税抜価格

20,900 
29,700 
32,450  

税込価格
BKRBKR

BlackRedline15inch AntiqueBronze15inch SemiGlossBlack15inch

アンティークブロンズ用 セミグロスブラック用ブラックレッドライン用

15inch 6Holes
COMING SOON


























